
Besluit tot intrekking van de Bezoldigingsverordening gemeente Olst-Wijhe

 

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Olst-Wijhe;

gelet op het bepaalde in artikel 3:1 en artikel 3:1:1 van de Collectieve  Arbeidsvoorwaardenregeling/Uit-

werkingsovereenkomst (CAR/UWO);

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet;

besluiten:

met ingang van 1 januari 2016 in te trekken de: bezoldigingsverordening gemeente Olst-Wijhe 2012,

zoals is vastgesteld op 4 september 2012.

 

 

 

Aldus besloten op 15 december 2015

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de burgemeester,de secretaris,

  

 

 

A.G.J. (Ton) Striendrs. D.L.W. (Dries) Zielhuis

 

 

 

Nr. 123601

GEMEENTEBLAD 18 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 123601 18 december 20151


